
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS SENADOR CANEDOCÂMPUS SENADOR CANEDO

CIRCULAR 1/2024 - SEN-CG/CP-SENADOR/IFG, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024CIRCULAR 1/2024 - SEN-CG/CP-SENADOR/IFG, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

A Diretora-geral do Câmpus Senador Canedo do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás –
IFG, designada pela Portaria nº 1.680, de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 15/10/2021, no uso
de suas atribuições regimentais, resolve:

I - Designar, em conformidade com o Memorando 7/2024 SEN-DAA/CP-SENADOR/IFG, os(as) servidores(as)
relacionados(as) no quadro desta Circular para cons tuírem a Comissão responsável pela elaboração do Projeto Pedagógico
do Curso de Eletrotécnica na modalidade Subsequente do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
- Câmpus Senador Canedo.

Nome Siape Categoria

Brunna Carolinne Rocha Silva 1204760 Professora EBTT

Felippe dos Santos e Silva 2191252 Professor EBTT

Luiz Eduardo Bento Ribeiro 2415984 Professor EBTT

Marcio Rodrigues da Cunha Reis 1026363 Professor EBTT

Lucas Diniz da Silva Morais 3105867 Técnico-Administrativo

Glaciano Maia Fernandes 2190519 Técnico-Administrativo

II – Estabelecer o prazo 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos, a partir da data de emissão desta
Circular.

(assinado eletronicamente)
Maria Betânia Gondim da CostaMaria Betânia Gondim da Costa

Diretora-Geral  do Câmpus Senador Canedo/IFG
Portaria Nº 1.680 de 08/10/2021.




	Documento assinado eletronicamente por:

